RESOLUÇÃO Nº 498v01, DE 07/04/2006

O Diretor do Instituto Nacional de Pesquisas Espaciais - INPE no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Manter extintas ATIVIDADE NÚCLEO REDES DE INFORMAÇÃO TÉCNICO-CIENTÍFICA - a ATNRI e a
Rede  de  Serviços  Aplicativos  em  Missões  Espaciais- ),  mantida  pela  Atividade  Núcleo sameNET(M.R.
Redes de Informação Técnico - Científica (ATNRI);

RESOLUÇÃO

EXTINÇÃO DA ATNRI / sameNET (M.R.)

RE/DIR- .01 498

01 01

IMEDIATA

REVOGA: DISTRIBUIÇÄO: DATA: DISPONIVEL:

RE/DIR-4  98 GERAL 07/04/2006 ARQUIVO - SDO